Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com 
pagamento de alimentação, hospedagem alternativa e transporte 

responsabilidade, utilizando 
urbano. 

o saldo para 

Quantidade de diárias recebidas: 2,5 (duas diárias e meia). 
Valor de cada diária: R$ 498,51 (quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos). 

Valor total recebido: R$ 1.246,27 (Hum mil e duzentos e quarenta e seis reais e vinte e sete centavos). 

Juina/MT, 07 de novembro de 2024. 

Lind ar Rodrigues 
Contador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MT01. de  /")--z.49-z-re---.-A,  deo2O, V. 

FABIANO AURELIO RIBEIRO 
Presidente Mesa Diretora 

ANEXO III 
REQUERIMENTO DE DIARIAS N2 075/2024